2021年５月 12日
株主各位

会 社 名 株式会社ハローズ

代表者名 代表取締役社長 佐藤 利行

     （コード番号：2742 東証第一部 ）

問合せ先 常務取締役管理本部長 花岡 秀典

（電話番号 086-483-1011）

招集通知記載事項の一部訂正について

当社「第 63 回定時株主総会招集ご通知」につきまして、一部に訂正すべき事項がございましたの

で、お詫び申しあげますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり訂正のご連絡をさ

せていただきます。

記

【訂正箇所及び訂正内容】（訂正箇所は下線で表示しております。）

１．招集ご通知 52 ページ

第３号議案 取締役（監査等委員である取締役を除く。）10名選任の件

候補者番号６ 小塩 登美子の「略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況」

訂正前 訂正後

1981年６月 当社総部部長 1981年６月 当社総務部長

２．招集ご通知58ページ

  第５号議案 取締役（監査等委員である取締役を除く。）の報酬等の額決定の件

  ４～６行目

訂正前 訂正後

この度、当社は監査等員会設置会社へ移行する

ことから、取締役（監査等委員である取締役を

除く。）の報酬等の額を年額300百万円以内とす

ることにつきご承認をお願いいたしたいと存じ

ます。

この度、当社は監査等委員会設置会社へ移行す

ることから、取締役（監査等委員である取締役

を除く。）の報酬等の額を年額300百万円以内と

することにつきご承認をお願いいたしたいと存

じます。

以 上